



ANKARAMANDER

MART -2015 • Sayı 23 • Karamanlılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Bültenidir. 3 ayda bir yayınlanır. Ücretsizdir.

8 - 11 Mayıs 2014 Karaman Tanıtım Günlerinden Bugüne "TÜRKÇE'NİN BAŞKENTİ TÜRKİYE'NİN BAŞKENTİNDE"



8 - 11 Mayıs Karaman Tanıtım Günleri Valimiz Sayın Murat Koca Başkanlığında Karaman Heyeti Anıtkabir Ziyareti

Konya, Mersin, Antalya illeri arasında bulunan, her adımında, tarihi süreçte, bağında yaşayan toplulukların ayak izlerine rastladığımız güzel kentimiz KARAMAN, Türk Diline başkentlik yapmış, Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu önder Atatürk'ün dedelerinin Ata yurdu konumunda, Karamanoğlu Mehmet Bey, Hz. Mevlana, Yunus Emre, Piri Reis ve Kazım Karabekir gibi önemli şahsiyetleri yetiştirmiş diyarın adıdır. Böylesine can alıcı özellikleri olan Karaman, tarihi ve kültürel varlıklarının yanı sıra, doğal güzellikleri açısından da zengin olup keşfedilmeyi beklemektedir.

Halâ Karaman dışında halkımızın Karaman'ı duyunca "Konya Karaman mı" diye sormaları, il oluşun üzerinden 25 yıl geçmiş olmasına rağmen bu konuda bir tanıtım eksikliğinin olduğunu göstermektedir. Bir kentte ya da yörede turizmin istenen ölçüde gelişmesinin şartlarından birisi, orada yaşayanların hazırlanan programlara, projelere katılımının sağlanmasıyla mümkün olabilir. Tanıtım organizasyonlarının sürekli yapılması bu eksikliği ortadan kaldıracaktır.

Yaklaşık 3 yıl öncesinde bir sevda ile yola çıktık. Ankara'da iller yarışmasına sıraya geçmiş 2012 yılında 33 il, 2013 yılında 45 il tanıtım günleri düzenlerken, Karamanlılar Derneği olarak bizde yapılan organizasyonları mahallinde takip edip, biz Karamanlılar olarak neler yapabileceğimizi düşünerek hazırlıklarımızı yaptık.

İlk kez yapılacak olması nedeniyle karşılaşacağımız zorlukları ve engelleri biliyorduk, böyle bir etkinliği düzenlemek konusunda hiçbir zaman tereddüte düşmeden ve Karaman sevdamızla kararlılıkla hazırlıklara koyulduk.

Sayın Bakanımız Lütfi ELVAN'ın destekleri, Milletvekilimiz Mevlüt AKGÜN, Valimiz Sayın Murat KOCA'nın olumlu yaklaşımlarıyla hazırlıklarımızı sürdürdük.

Karaman Valiliği ve Ankara Karamanlılar Derneğimiz arasında imzalanan protokol ile bütün idari ve mali sorumluluk ve yükümlülüğün derneğimize verilmesi sonucu kısa süre içerisinde hazırlıklara başladık.



8 - 11 Mayıs Karaman Tanıtım Günleri Açılış Töreni

GELENEKSEL ARABAŞI GECESİ

Dernek olarak sosyal ve kültürel etkinlikler kapsamında, kültürümüzü yaşatmak, bizden sonraki nesillere aktarmak, hemşerilerimiz arasında dayanışmayı güçlendirmek için çalışmalarımıza devam etmekteyiz. Bu amaçla, 21 Mart 2015 Cumartesi akşamı Farabi CK otelde düzenlediğimiz "Geleneksel Arabaşı Gecemizi" onurlandırmanızı dileriz.

Adres: Cinnah Caddesi Farabi Sokak No:34

Yer: Farabi CK Otel

Saat: 19.30



BAŞKANDAN;



TÜRK DİL BAYRAMI VE YUNUS EMRE'Yİ ANMA TÖRENLERİ HAKKINDA

Karaman haricinde yurtiçi ve yurt dışında yaşayan Karamanlıları temsil eden, sivil toplum kuruluşu olarak Karaman'da gerçekleştirilen

Türk Dil Bayramı törenlerine katıldık basından izledik.

Konu ile ilgili düşünce ve önerilerimizi değerli hemşehrilerimizle paylaşmayı Karaman'a hizmetin bir parçası olarak değerlendiriyorum:

Son yıllarda yapılan kutlamalarda; Ankara'da yaşayan bürokratlarımıza, hemşehrilerimize yaptığımız ziyaretlerde törenlerden haberdar olmadıklarını ve bu duruma üzüldüklerini gördük.

Karamanda'da durum farklı değil şehir halkının kutlamalardan habersiz oluşu, sanayicilerimizin, kurum temsilcilerimizin, ilimiz yöneticilerinin törenlerde olmaması gözlerden kaçmamıştır.

Öncelikle bu tip tören, anma günleri ve kutlamaların "kent kimliği" ve "kent kültürü" bakımından son derece önemli ve yararlı olduğunun bilincindeyiz. Kentler, kimliklerini ve kültürlerini değerlerine sahip çıkarak ve bu değerleri çeşitli etkinliklerle geleceğe taşıyarak yaşatırlar. Kent kimliğinin kökleşmesi ve kentin bu kimlikle tanınır hale gelmesi bu tür etkinliklerin gelenekselleşmesine bağlıdır. Etkinlik tarihlerinin sık sık değiştirilmesi kent kimliğinin kökleşmesine büyük zarar verir. Hele bu değişimler adeta bir "enkaz edebiyatı" ile "Amerika'yı yeniden keşfe" dönüşür, geçmişte yapılan kutlamalara saygısızlığa dönüşürse kent kimliği bakımından büyük bir yıkım yapılmış olur.

Karamanoğlu Mehmet Bey'in fermanı 13 Mayıs 1277 tarihinde okuduğu bilindiğine göre, Türk Dil Bayramı kutlamalarının mutlaka bu tarihte yapılması gerekir. Bu tarihin yerleşmesi lazımdır. Bu sadece simgesel bir anlam taşımaz, aynı zamanda "Türk dilinin Başkenti Karaman" söylemini kent kimliğinin önemli bir parçası haline getirmiş olan Karaman'ın bu yönüyle tanınmasına da vesile olur. Nitekim önceki yıllarda Sayın Meclis Başkanı ve Sayın Başbakan'ın 13 Mayıs'ta (732 nci Türk Dil Bayramı ve Yunus Emre'yi Anma etkinlikleri) birer mesaj yayınlamış olmaları da bu tarihin devlet protokolü ve gelenekleri açısından resmiyet kazandığının önemli bir göstergesidir. Ayrıca 13 Mayıs tarihinin Türk Dil Kurumu'nun ve Hacettepe Üniversitesi tarafından ortaklaşa Karamanoğlu Mehmet Bey'i Anma Günü olarak kutlanmış olması, 40 Üniversitenin Türkçe topluluklarının bu tarihte etkinlik yapmış olması ve geçtiğimiz yıllarda Türk Dil Kurumu'nun da 1 ve 2. Türkçe Gençlik Kurultayını gerçekleştirmiş olması 13 Mayıs tarihini Karaman'ın kent kimliğinin önemli bir göstergesi haline getirmiştir.

Sahip olduğumuz gücü kullanmalıyız. İlimiz "KARAMANOĞLU MEHMET BEY TÜRKÇE OLİMPİYATLARI" na hazırlanmalı, kutlamalar uluslararası boyuta taşınmalıdır. Geçtiğimiz yıl Eskişehir 'in Türk Dünyası Kültür Başkenti ilan edilmesiyle yaklaşık 700 milyon lira yatırım aldığı göz önüne alınırsa, aynı durum Karamanımız için neden olmasın. Proje tarafımızdan UHD Bakanımız Sayın Lütfi Elvan'a iletilmiş, sayın bakan projeyi olumlu karşılamıştır. Karaman projeye sahip çıkar ve hayata geçinirse Türk Cumhuriyetlerden gelecek halk oyunları ekipleri, tyatro grupları, şiir ve şarkı alanında yarışmacılar hatta bazı sportif yarışmacılar için içine katıldığında hem ilimizin tanıtılması hem de ilimizde on binlerce kişinin on gün süreyle konaklaması sonrası, esnafımız hareketlilik kazanacak, şehirde ekonomik ve sosyal canlanma yaşanacaktır.

Karaman ve hemşehrilerimize hizmeti bir vefa borcu bilen ve buna göre çalışmalarını yürüten sivil toplum kuruluşu başkanı olarak tüm hemşehrilerime selam ve saygılarımı sunarım.

Veli BOZKIR
Dernek Başkanı

"TÜRKÇE'NİN BAŞKENTİ TÜRKİYE'NİN BAŞKENTİNDE"

Ankara Karamanlılar Derneğimizin öncülüğünde gerçekleştirilen hazırlıklarda; Ankara genelinde, metro ve otobüs durakları, köprüler, üst geçitler, toplu taşıma araçları, nüfusun yoğun olduğu yerlerde 300 civarında ayrı noktada ilan panolarında afişler asıldı, iki mobil araç Ankara genelinde afişleri cadde ve sokaklarda bir hafta süreyle gezdirdi. Atatürk Kültür Merkezinde 1700 m2 lik kapalı alanda yaklaşık 100 stand, 1500 m2 lik açık alanda görsel maketler ile gıda firmaları için 1.000 m2 lik çadır kuruldu. Görsel, basılı ve sanal medya aracılığıyla, toplu taşıma araçları ve özellikle YHT, Tren Gar istasyonlarına asılan afişler ile Karaman Tanıtım Günleri duyurusu yapıldı. AKM giriş bölümünde başta Hatuniye kapısı olmak üzere kentin tarihi ve doğal güzelliklerini yansıtan çok sayıda maket, fotoğraf ve yöresel ürünler gibi çeşitli yerel değerler sergilendi.

TRT, NTV, KANAL A, TGRT, KANAL 24 başta olmak üzere ulusal televizyon kanallarında organizasyon duyuruldu,

20 Ülkenin Demiryolları Genel Müdürlerinin açılış günü protokolde yer almalan organizasyona uluslar arası bir boyut kazandırmıştır.

Diğer illerin en az altı ay öncesinden hazırlıklara başlayarak gerçekleştirdikleri organizasyona 30 Mart yerel seçimleri nedeniyle seçimlerinin ardından üç hafta gibi kısa bir sürede hazırlanıp "Başkent'te Karaman Günleri" etkinliklerimizi büyük bir coşkuyla gerçekleştirdik.

Yaklaşık üç yıldan bu yana üzerinde çalıştığımız tanıtım günleri organizasyonunu Sivil Toplum Kuruluşu olarak ilk kez gerçekleştirmenin, başarmanın mutluluğu ve gururunu yaşıyoruz.

8-11 Mayıs 2014 tarihleri arasında Ankara Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleştirdiğimiz Karaman Tanıtım Günleri açılışına; Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Sayın Lütfi Elvan, Milli Eğitim eski Bakanı Ömer Dinçer, Konya Milletvekili Ayşe Türkmenoğlu, Karaman Milletvekili Mevlüt Akgün, Karaman Valisi Murat Koca, Karaman Belediye Başkanı Ertuğrul Çalışkan, Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sabri Gökmen, TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, HAK-İŞ Konfederasyonu Genel Başkanı Mahmut Arslan, TEKSİF Genel Başkanı Nazmi İrgat, Cuhurbaşkanlığı Genel Sekreter Yardımcısı Metin Kıratlı, Maliye Bakanlığı Bütçe Mali Kontrol Genel Müdürü İlhan Hatipoğlu, Petrol İşleri Genel Müdürü Selami İncedalçı, 20 Ülkenin DDY Genel Müdürleri, DDY Genel Müdürü Süleyman Karaman, PTT Genel Müdürü Osman Tural, DHMİ Genel Müdürü Orhan Birdal, Karaman sanayimizin öncülerinden BİFA Bisküvi Yönetim Kurulu Onursal Başkanı Yılmaz Babaoğlu, DURU Bulgur Yönetim Kurulu Başkanı İhsan Duru, KTSO Başkanı Mustafa Toktay, Ticaret Borsası Başkanı Ekrem Baştuğ, Ziraat Odası Başkanı Recep Muğlu, Esnaf Odaları Birliği Başkanı Ahmet Yenilmez, Karaman İl Genel Meclisi ve Belediye Meclis Üyeleri ile Karaman'dan daire Müdürleri, katıldılar.

Karaman Valimiz Başkanlığında Anıtkabirde hemşerimiz Atatürk'ün ziyaret edilmesi ve Atatürk Kültür Merkezi'nde Ankara Büyükşehir Belediyesi Mehteran Takımının gösterisiyle başlayan program, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklâl Marşı'nın okunmasıyla devam etti.

Karamanlılar Yardımlaşma ve Dayanışma Demeği Başkanı Veli Bozkır, Karaman Belediye Başkanı Ertuğrul Çalışkan, Karaman Valisi Murat Koca ve Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Lütfi Elvan'ın açılış konuşmalarının ardından Muhittin Gültekin tarafından Karamanoğlu Mehmet Bey'in fermanı okundu. Daha sonra Karaman Halk Eğitim Müdürlüğü halk oyunları grubu tarafından yöresel oyunlar gösterisi yapıldı. Açılış kurdelasının kesilmesinin ardından İlimizin zenginliğini ortaya koyan standlar ve sergiler gezildi.

Etkinlik süresince İlimizin zengin kültürü, ürünleri ve sanatsal coşkusu yüzbinin üzerinde ziyaretçi tarafından heyecan ve memnuniyet ile gezildi.

Dört gün süren tanıtım günlerinde Karamanlılar Demeği Türk Sanat Müziği Korosu tarafından açılış ve kapanış günlerinde iki ayrı konser, Güzel Sanatlar Anadolu Lisesi TSM ve THM korolarının konserleri, Karaman yöresine ait halk oyunları gösterileri, yerel sanatçılarımız Murat Ay ve Yarenlerin seslendirdiği türküler, 400 m2 lik alanda Karaman ve ressam

Aynan Çolakoğlu'nun resim sergileri gibi pek çok etkinlik de düzenlendi. Ziraat Odamız tarafından gönderilen elmalar 5.000 adet kutu içerisinde ziyaretçilere dağıtıldı. Karaman OSB tarafından içerisinde firmalarımızın ürünlerinden oluşan 10.000 adet koli dağıtıldı. Stant açan firmalarımız BİFA Bisküvi, ŞİMŞEK Bisküvi, AZRA Bisküvi ürünlerini ziyaretçilere dağıtırlar. DURU bulgur özel aracıyla ziyaretçilere 4 gün boyunca plav ve batırık ikramı yaptı. Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleştirilen Başkentte Karaman Tanıtım Günleri, 12 Mayıs Pazar günü katılımcılara belgelerinin verilmesinin ardından sona erdi.

Derneğimizin bu anlamlı organizasyonunda desteklerini esirgemeyen; Ulaştırma Bakanımız Sayın Lütfi ELVAN'a, Milletvekilimiz Mevlüt Akgün ve Karaman Valimiz Murat Koca'ya, Belediye Başkanımız Ertuğrul Çalışkan'a, İlçe Kaymakam ve Belediye Başkanlıklarımıza, Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitemize, İl Kültür Müdürlüğümüze, stant açıp ürün ve maddi destek veren BİFA Bisküvi, DURU Bulgur, ŞİMŞEK Bisküvi ve AZRA Bisküvi'ye, Armutlu Un'a Karaman Ticaret ve Sanayi Odamıza, Ticaret Borsamıza, açtıkları özel stantlarıyla organizasyonumuza renk ve zenginlik katan DHM, DDY, PTT ve TÜRKSAT Genel Müdürlüğüne, Kolin Holding'e, TURKCELL A.Ş ye, Ziraat Bankası, Halk Bankası, AVEA A.Ş ye, Karaman OSB Başkanlığına, Karaman Ziraat Odası Başkanlığına, konaklama desteği için TEKSİF Sendikasına, Grand Karaman, Demosan ve Selçuklu Otele, sergiledikleri el emeği göz nuru elişleri için İl ve İlçe halk eğitim merkezlerimize, Hollanda Karamanlılar Vakfına, Antalya Karamanlılar Derneğine, Ankara Ermenekliler Derneğine, Karaman Yeşildere Derneğine, Çağdaş Köprülüler Derneğine, Derneğimiz TSM koro şefi Hasan Eylan ve koro üyelerimize, Kültür Bakanlığı ses sanatçısı Yıldız Çam'a Hollanda'dan gelen sanat elçilerimiz Murat Ay müzik grubuna, yerel sanatçılarımız Yarenler'e, Bozkır müzik grubuna, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve halk dansları topluluğuna, Güzel Sanatlar Anadolu Lisesi Müdürlüğü ve Türk Müziği topluluğuna, Derneğimiz TSM korosuna, RETA Ajansa, birbirinden güzel resimleri için ressam Aynan Çolakoğlu'na, Karamandaki kolumuz Rıza Duru'ya, derneğimizin açtığı bir standda hem kitaplarını imzalayan hem de ziyaretçilere "Hemşehrilerimiz Atatürk'ü anlatan Dr. Ali Güler'e, tadı damağımızda kalan Guymak tatlısıyla Kılbasan muhtarımıza, standlarda görev alan gönül elçilerimiz Karamanlı öğrencilerimize, sanayicilerimize, esnafımıza, bürokratlarımıza, yerel ve ulusal basınımıza ve tüm hemşehrilerimize, hülasa bu organizasyona gönül veren, emek ve destek veren herkese sonsuz teşekkürler ediyoruz.

Organizasyon aynı zamanda yurt içinden ve yurt dışından katılımcıların bir araya gelmelerine Karamanlılar buluşmasına da ev sahipliği yapmış oldu.

Organizasyon sonrası fuarda diğer illerin tanıtım günlerine de katılan esnaf ve Ankara'daki bürokrat hemşehrilerimize yaptığımız ziyaretlerde hiçbir ill'in bu kadar bereketli organizasyonu olmadı, bu kadar çok ürün dağıtılmadı, Karamanlılar ne kadar eli açık gönlü hoş insanlar şeklindeki geri dönüşleri bizleri son derece gururlandırdı.

Başlangıçta Karaman'a yük olmadan büyük bir bölümünü Ankara'dan çözmeyi hedeflediğimiz, yaklaşık 350-400.000 TL maliyet öngördüğümüz organizasyon için; Karaman'dan 102.500 TL, Ankara'dan 278.765 TL maddi destek alınmıştır. 381.265 TL gelir, 370.550 TL gider olarak gerçekleştirdiğimiz organizasyonda, fuar alanının inşa edilmesi, reklam giderleri, Karamandan gelen organizasyonda görevli yaklaşık 200 kişinin geliş gidiş konaklama ve üç öğün yemek giderleri, tüm diğer giderler bu bütçeden karşılanmış, ilk kez yapılmasına rağmen mahcup olacağımız bir aksaklık yaşanmadan organizasyon başarıyla tamamlanmıştır. Eksiklerimiz ve kusurlarımız olduysa affınıza sığınıyor bize duyduğunuz güven ve destekleriniz için sonsuz teşekkürler ediyoruz.

"TÜRKÇE'NİN BAŞKENTİ TÜRKİYE'NİN BAŞKENTİNDE" parolasıyla, sizlerin bize verdiği destek, duyduğunuz güven sayesinde bizde oluşan cesaretle yola çıktığımız ve birincisini düzenlediğimiz tanıtım günlerinin, geleneksel hale gelmesi için ikincisini de sizlerle birlikte, daha coşkulu olarak gerçekleştirmek dileğiyle, derneğimiz adına selam sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz.

YÖNETİM KURULU



8 - 11 Mayıs Karaman Tanıtım Günleri Tören Alanı



8 - 11 Mayıs Karaman Tanıtım Günleri Açılış



Karaman Güzel Sanatlar Spor Lisesi Folklor Gösterisi



Ankara Büyükşehir Belediyesi Mehteran Takımı



Tanıtım Günleri Katılımcılarına Teşekkür Belgesi Verilmesi



Karaman Valimiz'in eşi Vildan Hanım ve Hemşehrilerimiz

ANKARA'DA KARAMAN'IMIZI TANITIM GÜNLERİ

Hollanda'da 45 yaş yasası diye anılan erken emeklilik durumundan yararlanmak için yaklaşık bir yıldır vatanıma dönüş hazırlıkları yapmakta idim. Bir gün Ankara Karamanlılar Derneği Başkanı Veli Bozkır dostumdan e-posta aldım. Veli Bey bir kaç yıldır üzerinde çalıştıklarını bildiğim Ankara'da Karaman Tanıtım Günleri Programı'nın alt yapılarının hazırlandığı müjdesini veriyordu. Bizleri de bu tanıtıma destek vermeğe çağırıyordu. Gurbetten vatanıma dönüş sevinci içinde yaşadığım günlere, tanıtım günleri sevinci de eklenmişti. Karamanımızın tanıtım etkinlikleri; Ankara'da, Atatürk Kültür Merkezi'nde, şehir tanıtımları için ayrılan alanlarda 8-11 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek idi.

6 Mayıs gecesi Ankara Esenboğa Havaalanı'na Hollanda'da ki müzik grubumuzla birlikte indik. Veli başkanımızla iletişime geçtik. Kapıda demekten Şinasi Bey'in bizim ismimizi yazan bir kartonla karşılayacağını öğrenince rahatladık. Bavullarımız ve enstrümanlarımızı aldıktan sonra Şinasi Bey güler yüzle bizleri karşıladı. Tanıştık ve hemen Ankaramander'in bizler için ayarladığı pikaba eşyalarımız ve enstrümanlarımızla yerleştik. Sağolsun arkadaşlarımız, karşılama kartonuyla, eşyalarımızın çok olduğunu düşünerek, büyükçe bir pikap ayarlayarak her şeyi önceden planlamışlardı. Karamanlı hemşerimiz Teksif Sendikası Federasyon Başkanı Nazmi İrgat Bey'in tanıtım günleri için ayarlamış olduğu konuk evine ulaştık ve dinlenmeye geçtik. İçimizde Karamanlı dostlarımızın dayanışma ve güçlü olma gururu ve huzuru içinde uykuya daldık. 7 Mayısta erkenden tanıtım günleri alanına ulaşmak üzere Kolej semtinden yola çıktık. Yol boyu kavşaklarda, tanıtım panolarında Ankaramander'in hazırladığı dev afiş, pankart ve tanıtım panelleri bizleri oldukça duygulandırdı. Bu gurur ve sevinçle gözlerimiz nemlenmişti. Atatürk Kültür Merkezi'ne ulaştık. Bir mahalle büyüklüğündeki alanda yapılanları görünce ağızımız açık kaldı. Karamanımızın yiyecek ve içeceklerinin tanıtılacağı Yaklaşık 1000 metre kare dev iki çadırı gectik. Büyük bir podyum ve protokol bölümü hummalı bir çalışma ile hazırlanıyordu. Etrafta çok sayıda görevli ve çalışan son hazırlıklarını yapıyordu. Biraz daha ilerleyince hayretle gözlerimiz faltaşı gibi açıldı. Karamanımızdaki en önemli Karaman Beyliği eseri Nefise Sultan (Hatuniye) Medrese'sinin o muhteşem taç kapısının bire bir örneği devasa boyutlarıyla karşımızda yükseliyordu. Kapının önünde bol bol fotoğraf çekinip devam ettik. Kapının ardında sağlı sollu Karamanımızın nadide güzellikte fotoğrafları dev boyutlarda sergilenmişti. İlerledik Karaman Otogar binasından dört-beş kat büyük kapalı tanıtım alanı önümüzde duruyordu. Çatısında kilometrelerce uzaktan görünebilecek KARAMAN Tanıtım Günleri yazısı bizlerin gurur ve sevinçle coşmamıza neden oldu. Kapıdan içeri girdik. Aklımızda "Kapımız Açık Girene, Lokmamız Helaldir Yiyene" düşüncesi ile ilerlerken Veli Başkan bir elinde telefonla konuşurken diğer elinde dosyalar, belgeler olduğu halde karşılaştık ve birbirimize sanıldık. Günlerin verdiği yorgunluk ve mutluluk Veli Bey'in gözlerinden okunuyordu. Telefonla talimatları bitirdikten sonra tekrar sanıldık ve hasret giderdik. Etrafta yine pek çok görevli ve işçi koşuşturarak hazırlıkları tamamlamaya çalışıyorlardı. Veli Bey tanıtım stantlarıyla ilgili bizlere bilgi verdi ve kısaca nasıl bu aşamaya geldiğini anlattı. Kısaca anlattığı konular için demek yönetim kurulu ile yıllarca pek çok çalışmalar yaptıklarını ve ne zorluklarla karşılaştıklarını biliyordum.

8 Mayıs günü heyecanla hazırlanıp, en güzel giysilerimizi giyip Ankara'da demediğimiz bulunduğumuz Mithatpaşa Caddesi 56 Numara'da Veli Başkanla buluştuk. İlk programımız tanıtım günleri heyetinin Anıtkabir mozolesine koyacağı çelenkle başlayacaktı. Karaman Valimiz Sayın Murat Koca, Belediye Başkanımız Sayın Ertuğrul Çalışkan, Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörümüz Sayın Sabri Gökmen, Ticaret Odası Başkanımız Sayın Mustafa Toktay ve eşi, Başkan Yardımcısı Sayın Rıza Duru ve eşi, Ankara'dan Çalışma Ve Sosyal Güvenlik Müsteşarı Karamanlı hemşerimiz Sayın Fehmi Büyükkaragöz ile Karaman'dan pek çok daire müdürü ve hemşerimizle hasret giderdik.

Anıtkabir Komutanlığı Tören Kıtası önde bizler arkada uzun bir yürüyüşten sonra Anıtkabirin o muhteşem sütunlu ana binasının önüne vardık. Sessizlik hakimdi. Merdivenlerden usulca çıkıp binanın giriş kapısına yöneldik. Yalnızca önde çelenk taşıyan askerlerin düzenli ve disiplinli ayak sesleri duyuluyordu. Kapıdan Atamızın naaşının bulunduğu mozole alanına girer girmez askerler aynı disiplin ve vakarla yürüdükleri halde ayak seslerinin çıkmaması beni oldukça duygulandırmıştı. İki asker ve Valimiz çelenği dikkatlice Atamızın mozolesinin önüne yerleştirip saygı duruşunu yaptıktan sonra heyetle birlikte Anıtkabir Şeref Defteri'nin bulunduğu odaya ilerledik. Heyet, odada üzerinde defter bulunan kürsünün etrafında sıralanarak yerini aldı. Valimiz Sayın Murat Koca dikkatlice deftere duygu ve düşüncelerini yazdıktan sonra bizlere de okudu. Sanırım ilk defa bir yetkili Anıtkabir Şeref Defteri'ne Atamızın Karamanlı hemşerimiz olduğunu belirten bir yazı yazıyordu. Valimiz yazdıklarını okurken sevinçle birlikte hüzün ve gurur duyguları içinde şu dörtlük süzülür içimden;

"Kulağımda; Çanakkale, Kurtuluş savaşı çığlıkları
Karamanı tanıtım heyeti unutmadı Atamızı
Dışarıda büyük ve devasa bir sessizlik
Valimiz, gururla yazıyor sayfalara hemşerimiz
Başkomutanımızı"

Törenden sonra doğruca Atatürk Kültür Merkezine gittik. Çoktan insanlar gelmiş ve açılış gösterilerinin yapılacağı podyumun önünü doldurmuşlardı. Bakanımız, Milletvekillerimiz, Valimiz, Belediye Başkanımız, Demek Başkanımız konuşmalarını yapıp halkoyunları gösterisi sunulduktan sonra Karamanoğlu Mehmetbey'in ünlü Türkçe fermanı okundu. Daha sonra dört gün sürecek etkinliklerin açılışı yapıldı. Başta Ankara Karamanlılar Derneği Başkanımız Veli Bozkır, Başkan Yardımcısı Feridun Erdoğan, Yönetim Kurulu Üyeleri Murat Armutlu, Ali Tekgül, Ayhan Akgöz, Kemal Doğtekin, Osman Sağlam tanıtım etkinliklerini koordine eden üstün gayret gösterdiler. Karaman Valimiz Murat Koca ve valilik çalışanları, ilçe kaymakam ve başkanları ile çalışanları, sanayicilerimiz, sivil toplum kuruluş temsilcileri çok güzel bir dayanışma örneği göstererek Karamanımıza yakışır bir etkinliğe imza attılar. Ulaştırma Bakanımız Sayın Lütfi Elvan ve değerli eşleri bütün standları gezerek bizleri gururlandırdı. Karamanımızın dünyaca ünlü gurur kaynağı Duru Bulgur hazırladıkları bulgur yemekleriyle gelen konuklara muhteşem bir ziyafet çekti. Ünlü Karamanlı tarihçimiz Ali Güler dostum, Karaman kökenli Atamızın soyağacını yazdığı kitap başta olmak üzere pek çok kitabını ücretsiz olarak kitapseverlere imzaladı. Kazım Karabekir İlçemiz'de paşamızın fotoğraf sergisini tanıtım alanına taşıdı. Antalya Karamanlılar Derneği Karamanımızın kuruyemişlerini tanıtımları oldukça beğeni kazandı. Başkan Orhan Yüksel Bey'i kutluyorum. Kılbasanımızın meşhur kuymağı karakovan balıyla oldukça beğeni kazandı. Karaman Valiliği, Karaman Belediyesi, Ticaret Ve Sanayi Odası, Ticaret Borsası, Ziraat Odası, OSB, Esnaf Ve Sanatkarlar Odası, Ermenek İlçemiz, Ayrancı İlçemiz, Sarveliler İlçemiz, Kazımkarabekir İlçemiz, Başyayla İlçemiz, Duru Bulgur, Bifa Bisküvi, Bien, Azra Bisküvi, Grand Karaman Otel, Selçuklu Otel standları birbirleriyle adeta yarıştı.

Güzel Sanatlar Lisemiz Türk Halk ve Sanat Müziği Öğrencileri dört gün boyunca muhteşem müzik ziyafetleri sundular. Başta Güzel Sanatlar Lisemiz Müdürü Şuayip Konuksever, Öğretmen Rıza Atçeken, değerli eşi şef Özlem Hanım ile öğretmen Sefa Yeğen ve eşi Nalan Hanımı candan kutluyorum.

İlk gün akşamı Ankara'da demediğimiz korusu, Şef Hasan Eylen eşliğinde Resim Ve Heykel Müzesinde muhteşem bir konser verdiler. Bendeniz ve grubumda dört gün boyunca elimizden geldiğince Karaman Türkülerimizden ve kendi bestelerimizden örnekler verdik. "Karaman'ın koyunu sonra çıkar oyunu" sözünü açıklamaya, Karamanımızı anlatmaya çalıştık.

Ne mutlu bize, ne mutlu Karamanlılara. Nice tanıtım günleri ve sosyal dayanışma gecelerinde buluşmak dileğiyle...

Murat AY

KARAMAN İLİ TANITIM GÜNLERİ

Geçtiğimiz hafta 8-11 Mayıs 2014 tarihlerinde, Ankara'da Atatürk Kültür Merkezinde, Ankara Karamanlılar Derneği Başkanı Veli BOZKIR'ın organizesinde/öncülüğünde "Karaman Tanıtım Günleri" düzenlendi. İlk defa bir sivil toplum örgütünün düzenlemiş olduğu bu etkinlik şüphesiz ilimiz Karaman'ın tanıtımına büyük katkı sağlayacaktır.

Ankara'daki Ermenekliler Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Talat Seyhan Bey'den aldığım bilgiye göre, ilimizin AKM'deki stantlarına Ankaralıların ilgisinin büyük olduğunu, merak ettikleri konular hakkında bilgi aldıklarını ve çok yararlı geçtiğini anlattı.

Karaman Valiliğinin ve ilçe kaymakamlıklarımızın ve belediyelerimizin desteklediği "Tanıtım Günleri Etkinliği" nin gelecek yıllarda aynı ay ve haftalarda düzenlenmesi hâlinde tanıtım açısından çok daha yararlı olacağını düşünüyorum.

Tanıtım günlerine ilçelerimizin de katılmış olması sevindiricidir. En azından Karaman'ın kendi topraklarındaki yerleşim yerlerini de kuzeyi/güneyi; dağ/ovası açısından tanıma imkânı bulduğunu düşünüyorum.

Karaman'ın ilinin yüz ölçümü 9163 kilometre kare ve nüfusu 237.939, ilçelerine gelince,

Merkez ilçe: 168.686, Ermenek: 30.664, Kazımkarabekir: 4.278, Ayrancı: 8.934, Sarveliler: 12.876, Başyayla: 4.012

Toplam bazda ilimizin nüfusu yukarıda da ifade ettiğim gibi 2013 yılında ortalama Türkiye İstatistik Kurumuna göre 237.939'dur. Nüfusun % 29'u kırsalda, % 71'i de kentlerde yaşamaktadır.

Karaman ilimiz güneş enerjisi yönünden Türkiye'nin en güneyindeki illerden olduğundan çok şanslıdır. Hitit, Roma, Bizans ve Karaman Beyliği eserleri ile tarih açısından çok zengin bir il olduğu gibi doğal hayat bakımından da bakir illerden sayılır. Karadağ'da sürüler hâlinde yaşayan yaban atları, Taşkale Buğday Ambarları, Sarveliler/Dumlugöze'deki yabani dağ keçileri, şifa kaynağı doğal bitkiler ve niceleri sayılmaya değer. Ayrıca geçmişimizden süregelen Yörük kültürünü yaşatan Sarkeçililer aşiretinin il yaylalarımızdaki yaşamlarını ve kültürümüze katkılarını unutmamak gerekir.

Cumhuriyet Dönemi'ndeki ulaşım, ticaretin yoğunluğu, ürünlerdeki çeşitlilik, Karaman merkezdeki tarıma dayalı sanayi (bulgur, bisküvi), elma, kiraz üretimi; Taşeli Yöresi'nde linyit ve mermer yataklarının varlığı ve işletilmesi ilin ekonomisine katkı yapan başlıca etkinliklerdir.

Yurdumuzun en büyük kazanımlarından biri olan Ermenek Hidro Elektrik Santrali ve Ermenek Baraj Gölü ilimizin en güney ucunda seyran etmeye değer harika eserlerdir.

Karaman merkezde, Hatuniye Medresesi, Karaman Kalesi ve müzesi, Aktekte Cami, Karadağ eteklerindeki Binbir Kilise, Balkusan'daki Karamanoğlu Mehmet Bey Küliyesi, Ermenek ve Mennan kaleleri, Zeyve Pazarı Piknik Yeri, Güneyyurt ve Başyayla'lardaki mağaralar ve inler, Göktepe'deki Antik kalıntılar, imparator Zenon'un köyü İznebol/Elmayurdu-Büyükkarapınar Yaylası'ndaki Aziz Sokrates Kilisesi kalıntıları tanıtım ve ziyaretçi bekliyor. Karaman için bir nefes alma yeri olan Sertavul Geçidi ve lokantalarını ve keçi etinden yapılan sac kebabını da eklememizde yarar var.

Karaman ili tanıtıldıkça konuşulacak, konuşuldukça gezilip görülecek, bilinmeyen güzellikleri ortaya çıkacaktır.

"Karaman Tanıtım " günlerinin" gelecek yıllarda da tekrar edilmesini temenni eder başta Ankara'daki Karamanlılar Demek Başkanı Sayın Veli Bozkır kardeşimiz olmak üzere tüm emeği geçen kurumlara ve bireylere teşekkür eder, gelecek tanıtım günleri açısından heyecanlarının kat kat artmasını dilerim. Bu yazıyı hazırladığım gün olan mübarek "Anneler Günü"nüde, onları saygı ile anar, bütün annelerin dertlerden uzak sağlıklı, mutlu bir yaşam sürmesini dilerim.

Hasan ŞİMŞEK



8 - 11 Mayıs Karaman Tanıtım Günleri Anıtkabir Ziyareti

Büyük Atatürk,
 Atalarımızın yaşadığı ve daha sonra da
 Makedonya'ya göç ettiği Karaman'dan, Tanıtım
 Günleri Etkinlikleri için Ankara'ya geldik.
 Karaman halkı Hemşehrimiz olarakla
 gurur duymaktadır ve daha da gurur
 duymaya devam edecektir.
 Sen rahat uyu.
 Erancetin Türkiye Cumhuriyetini
 Kelebet koruma ve yaratma hususunda
 Bizimize süper görevi şüphesizlikle devam
 ettiriyorsunuz. 08.05.2014

Murat KOCA
 Karaman Valisi

Anıtkabir Şeref Defterine
 Karaman Heyeti Adına
 Sayın Vali Murat Koca'nın Yazısı



8 - 11 Mayıs Karaman Tanıtım Günleri Tören Alanı



Karaman Belediye Başkanı Ertuğrul Çalışkan ve Eşi



DJURU Bulgur Standı



BİFA Bisküvi Standı



AZRA Bisküvi Standı



ŞİMŞEK Bisküvi Standı



Karaman Ticaret Odası ve Ticaret Borsası Standı



Karaman Güzel Sanatlar Anadolu Lisesi Müzik Grubu



Karaman Ziraat Odası Standı



Ankara'dan Hemşehrilerimiz

ERMENEK İÇİN ANLAMLI KONSER...



KARAMANLILAR DERNEĞİ TÜRK SANAT MÜZİĞİ KOROSU



Ankara Karamanlılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, Ermenek'teki maden kazası sonucu mağdur olan aileler için yardım konseri düzenledi.

18 Ocak Pazar günü, Ankara Kocatepe Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen konsere; Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Lütfü Elvan ve eşi, Karaman Milletvekili Mevlüt Akgün, Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreter Yardımcısı Metin Kıratlı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Petrol İşleri Genel Müdürü Selami İncedalıcı, Bakanlar Kurulu Genel Sekreteri Osman Sağlam, GATA Gastroloji Başkanı Prof. Dr. Tuğgeneral Sait Bağcı, Tarım, Gıda ve Hayvancılık Bakanlığı Danışmanı Prof. Dr. Ali Eryılmaz, Selçuk Üniversitesi Tarih Bölümü Başkanı Prof. Dr. Alaaddin Aköz, Bilim Teknolojileri Kurulu Üyesi Hidayet Yıldız, UDH Bakan Danışmanı Bayram Şahin, Ankara Ermenekliler Derneği Başkanı Talat Seyhan, Karaman Yeşildere Derneği Başkanı Ramazan Eryiğit, Ankara Karamanlılar Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri ve çok sayıda dinleyici katıldı.

Dernek Korosu'nun, sanat müziğinin sevilen eserlerini seslendirdiği gecede, kaside denince akla ilk gelen isimlerden birisi olan İsmail Coşar, hemşehrimiz

merhum Bekir Sıtkı Erdoğan'a ait "Gariplik büktü boynumu" adlı eseri, Dernek Başkanımız Veli Bozkır "Bir ateşim yanarım külüm yok dumanım yok" adlı eseri yorumlayarak konsere destek verdiler.

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Lütfü Elvan, konuşmasında, Dernek yöneticilerini Ermenek'i unutmayarak, yardım konseri düzenledikleri için kutladı. Elvan, 'Derneğimiz son yıllarda son derece başarılı kültürel ve sanatsal faaliyetler gerçekleştirmekte, ilimizin tanıtılması için önemli projelere imza atmaktadır. Bu başarılarından dolayı Dernek Başkanımız ve Yönetim Kurulu üyelerine teşekkür ederim.' dedi.

Şef Hasan Eylen'in güzel yorumuyla seslendirdiği eserlerin ardından koro şefi ve bestekârlara çiçek vererek teşekkür eden Bakan Elvan, koroya katılarak şarkılara eşlik de etti.

Yaklaşık 760 biletli dinleyicinin katıldığı konserden elde edilen gelir, Ermenek'teki maden kazası sonucu mağdur olan ailelere dağıtılacak.



ÖĞRENCİ TANIŞMA YEMEĞİ



Derneğimizce her yıl geleneksel olarak düzenlenen Öğrenci Tanışma Toplantısı yüksek katılımıyla gerçekleştirildi.

26 Ekim 2014 tarihinde Dernek Merkezinde gerçekleştirilen yemeğe, BİFA Yönetim Kurulu Onursal Başkanı Yılmaz Babaoğlu, UDH Bakan danışmanı Bayram Şahin, Ermenekliler Derneği Başkanı Talat Seyhan, Derneğimiz Yönetim Kurulu Üyelerimiz Bşk.Yrd. Feridun Erdoğan, Didem Genç, Ayhan Akgöz, Osman Sağlam, Murat Armutlu, Kemal Doğtekin ve Ankara'da üniversitelerde okuyan 100 ün üzerinde öğrenci katıldı.

Bu yıl Ankara'ya yeni gelen öğrencilerimizin Ankara'da bir evimiz var ve geçtiğimiz yıllarda gelmiş hemşehrerlerimiz var duygusuyla rahatlamaları gözlerden kaçmadı.

Samimi bir ortamda yenilen yemeğin ardından, Ankara Karamanlı Öğrenciler Birliği başkan ve yönetim kurulu seçimi yapıldı. AKÖB Başkanlığına Ayşe Sayalan seçilirken, Mehmet Can, Ahmet Yıldız, Muhterem Okur yönetim kurulu üyeliğine seçildiler.



OLAĞAN GENEL KURULUMUZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Ankara Karamanlılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 18. Olağan Genel Kurul'u 18 Mayıs 2014 Pazar günü Demek Merkezinde gerçekleştirildi. Demek Başkanı Veli BOZKIR'ın açılış konuşmasının ardından, büyük önder ATATÜRK ve ebediyete intikal etmiş şehitlerimiz anısına bir dakikalık saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu.

Başkan Veli BOZKIR konuşmasında "Karaman'a ve Derneğimize gönül veren, bu güzel günü bizimle paylaşan sizlere teşekkür ederim. Kuruluşundan bu güne hemşerilerimiz ve İlimizin hizmetinde olan Derneğimiz Başkanları ve kurullarda görev almış üyelerimize sonsuz teşekkür ediyorum. İlimize daha iyi hizmet edebilmek için derneğimizi kurumsal bir yapıya kavuşturduk ve büyük projeleri hayata geçirmeye başladık. 2011 yılında Genel Merkez yerinin satın alınmasının ardından yöremiz sanatsal zenginliğini ortaya koymak için kurduğumuz Türk Sanat Müziği korumuzun konserlerinin artarak devam etmesi, Karamanlı başarılı üniversite öğrencilerimize burs desteğimizi artarak devam ediyor olması, Geleneksel Arabaşı Gecesi ve iftar yemekleriyle hemşerilerimizin buluşturulması ve son olarak Ankara'da Karaman Tanıtım Günleri organizasyonunun başarıyla gerçekleştirilmesi.

Tüm bu çalışmalarımızda bizlere güvenip maddi destekte bulunan, heyecanımıza ortak olup bizlere güç veren üyelerimize ve hemşerilerimize şahsım ve Yönetim Kurulum adına çok teşekkür ediyorum. Önümüzdeki dönemde öncelikli hedeflerimiz Karaman'dan gelen hemşerilerimizin çokca talep ettikleri konaklama için ikinci dairenin alınması ve İlimizin sosyal, kültürel, tarih ve turizm alanında tanıtılmasına yönelik büyük çaplı organizasyonları gerçekleştirmek olacaktır. Güveniniz için teşekkür eder, Genel Kurulumuzun Karamanımıza ve Derneğimize hayırlı uğurlu olmasını dilerim" dedi.

Cevdet GÖKYER'in Divan Başkanlığı yaptığı toplantıda Denetim ve Yönetim Kurulu raporlarının oybirliğiyle ibra edilmesinin ardından yapılan seçimde Veli BOZKIR yeniden Demek Başkanlığına seçilirken Yönetim Kurulu üyeliklerine Feridun ERDOĞDU, Ayhan AKGÖZ, Murat ARMUTLU, Osman SAĞLAM, Didem GENÇ ve Kemal DOĞTEKİN seçilirken, Denetim Kurulu üyeliklerine ise, Atalay TARHAN, Mehmet GÜREL ve Adnan AKGÖZ seçildiler.

Toplantının dilek ve temenniler bölümünde söz alan Üyeler, hizmetleri ve Karaman Tanıtım Günleri organizasyonunu başarıyla gerçekleştiren yönetim kuruluna teşekkür ettiler.



Veli Bozkir
Yönetim Kurulu Başkanı
Em. Assubay



Feridun Erdoğan
Yönetim Kurulu Bşk. Yrd
Mimar



Didem Genç
Yönetim Kurulu Sekreter Üye
Mimar



Ayhan Akgöz
Yönetim Kurulu Muhasip Üye
Mühendis



Osman Sağlam
Yönetim Kurulu Üye
Bakanlar Kurulu Sekreteri



M. Murat Armutlu
Yönetim Kurulu Üye
Serbest Ticaret



Nail Kürşat Erdoğan
Yönetim Kurulu Üye
Elektrik Mühendisi



Atalay Tarhan
Denetim Kurulu Üye
İnşaat Yüksek Mühendisi



Adnan Akgöz
Denetim Kurulu Üye
Gümrük Müsteşarlığı Baş Müfettişi



Mehmet Gürel
Denetim Kurulu Üye
Mali Müşavir

VEFATININ 76 NCİ YILINDA HEMŞEHRİMİZ ATATÜRK'Ü

ANKARA'DA EĞİTİM GÖREN GENÇLERİMİZ VE HEMŞEHRİLERİMİZLE ANDIK



Her yıl geleneksel hale getirdiğimiz Kasım Ayı Konferanslarını 2014 Kasımında da yaptık. Ankara'da yüksek eğitimlerine devam eden Karamanlı öğrencilerimiz ve hemşehrilerimizin yoğun katılımı ile gerçekleştirilen konferansta Dr. Ali GÜLER, "Atatürk'ün Para ve Mal İle İmtihanı" konusunu anlattı. Hem tarihsel, hem de inanç kültürümüzde para ve mal sahibi olmanın şartlarından bahseden Güler, Türk devlet hayatından örnekler vererek yöneticilerin devlet malını ve hazinesini dikkatli bir şekilde kullanmaları gerektiğini, bunun sorumluluğunun çok ağır olduğunu belirtti.



Atatürk'ün Vasiyeti'ne yansıyan birikimini İş Bankası rakamlarına dayanarak açıklayan Güler, Atatürk'ün kurduğu çiftliklerin akıbetini, hazineye devrini de ayrıntılarıyla anlattı. Dr. Ali Güler, Hindistan'dan gelen para konusunu da açıklığa kavuşturdu. "Atatürk, kültürümüzdeki devlet adamı tipine uygun olarak iktidara ceketle gelmiş, iktidardan ceketle gitmiş bir devlet adamıdır" diyen Ali Güler dinleyicilerin sorularını da cevaplandırdı.

Konferansın sonunda hep birlikte derneğimizin hazırladığı "aşure" yenildi.

YEŞİLDERELİLER KONYA'DA BİR ARAYA GELDİLER



Konya'da yaşamakta olan Yeşildereliler dernek kurma çalışmalarına ilk adımı bir kahvaltı ile atmış oldular. 21 Aralık 2014 tarihinde Konya'da yapılan kahvaltıda Ankara Karamanlılar Dernek Başkanı Veli BOZKIR, Karaman Yeşildereliler Dernek Başkanı Ramazan ERYİĞİT, Selçuk Üniversitesi Tarih Bölüm Başkanı Prof. Dr. Alaattin AKÖZ, Doç. Dr. Mehmet AKÖZ, Karaman ve Konya'dan çok sayıda hemşerimiz katıldı. Katılımın oldukça yüksek olmasından dolayı fiilen ilk adımları atılan dernek çalışmalarının resmiyet kazanması temennisi ile toplantı sona erdi.

EĞİTİM GÖNÜLLÜLERİMİZE TEŞEKKÜRLER



Birlik, beraberlik ve dayanışma ruhunun yaşatılması için dernek çatısı altında bir araya gelen bizler, sizlerden aldığımız destek ile öncelikli çalışmalarımız arasında yer alan, gençlerimize yönelik burs faaliyetlerini 2013/2014 öğretim döneminde de başarılı bir şekilde tamamladık.

Yıl boyunca burs desteği yanında, öğrencilerimizin gurbette birbirleriyle tanışıp kaynaşmaları için kahvaltılı, yemekli toplantılar ve çeşitli etkinlikler düzenlenmiştir.

Bu yıl, daha önce derneğimizden burs almış ve iş hayatına atılan öğrencilerimizin aldıkları burslarını geri ödemek arzusuyla bende bir öğrenci okutmak istiyorum diyerek başvuruları burs havuzuna ayrı bir duygu ve bereket getirmiş ve 60 öğrencimize 8x150 TL burs imkanı sağlamış bulunmaktayız.

Katkılarınız sayesinde önemseydiğimiz burs faaliyetini devam ettirebilmenin mutluluğu içerisinde, öğrencilerimiz ve derneğimiz adına, siz eğitim gönüllülerimize sonsuz teşekkür ediyoruz.

ANTALYA KARAMANLILAR DERNEĞİ GENEL KURULU YAPILDI



Antalya Karamanlılar Derneği 28.12.2014 tarihinde seçimli mali genel kurulu yapıldı. Gerçekleşen seçimde Yönetim Kuruluna; Emrah Kıvanç MISIRLIOĞLU, Turan ŞENER, Fatma ERDOĞDU, Nail Uğur ERDOĞDU, Hüseyin AYHAN, Atay UYSAL, İdris Nebi Günay seçildiler. Emrah Kıvanç Mısırlıoğlu başkanlığında oluşan yeni yönetim kuruluna başarılar diliyoruz.

ARALIK AYI ÖĞRENCİ TOPLANTISI



Öğrencilerimizin kaynaşmaları birbirleriyle yardımlaşmaları amacıyla her ay düzenli olarak yapılan öğrenci toplantılarımız sürüyor. 21 Aralık Pazar günü derneğimizde yapılan öğrenci toplantısında Ayrancı'lı öğrencilerimiz Ayrancı'nın ekonomik, sosyal, tarihi ve kültürü ile ilgili tanıtım sunumu yaptılar.

Heyecanlı ve son derece keyifli geçen tanıtım toplantısının ardından öğrencilerimize burslar dağıtıldı ve öğrencilerimizin hazırladığı yöresel lezzetimiz batırık afiyetle yenildi.

OCAK AYI ÖĞRENCİ TOPLANTISI

Aylık öğrenci toplantılarımız devam ediyor. 11 Ocak Pazar günü derneğimizde yapılan toplantıda bu kez öğrencilerimiz Kâzımkarabekir ilçemizi çeşitli yönleriyle anlatan sunum yaptılar. Son iki toplantıda yapılan tanıtım, öğrencilerimiz tarafından memnuniyetle karşılanmış ve sevgili gençlerimiz yaptıkları hazırlıkları arkadaşlarıyla paylaşarak toplantılara ayrı bir renk katmışlardır. Tanıtım toplantısının ardından öğrencilerimize bursları dağıtılıp ve sevgili gençlerimizin hazırladığı arabaşı keyifle yenilmiştir. 70 kişilik hazırlanan arabaşı katılımın çok fazla olması sebebiyle maalesef yetmemiş ve bir sonraki toplantıda yeniden arabaşı lezzetliyle buluşmak temennisiyle toplantı sona ermiştir.



CUMHURİYET'İN 50. YIL MARŞI, "HANCI" VE "KIŞLADA BAHAR" İSİMLİ ŞİİRLERİYLE TANINAN MİLLİ ŞAİR BEKİR SITKI ERDOĞAN VEFAT ETTİ



Cumhuriyet dönemi Türk şiirinin önemli isimlerinden Erdoğan, 24 Ağustos 2014 tarihinde tedavi gördüğü GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesinde 88 yaşında vefat etti.

Bekir Sıtkı Erdoğan, 1926 yılında Karaman'da doğdu. Kuleli Askeri Lisesi ve Kara Harp Okulu mezunu Erdoğan, kıta subaylığı yaptı. Ankara Üniversitesi, Dil, Tarih ve Coğrafya Fakültesini de bitiren Erdoğan, Heybeliada Deniz Lisesi, İstanbul Alman Lisesi ve Marmara Koleji'nde edebiyat öğretmenliği yaptı.

Cumhuriyet 50. Yıl marşı söz yazarı Erdoğan'ın TRT arşivinde 80 civarında bestelenmiş şiirleri bulunmaktadır. Aruz, hece ve serbest vezinle şiirler yazan Erdoğan'ın şiirlerinden bazıları bestelenirken, rubai türündeki şiirleri birçok dergide yayımlandı.

Karamanlılar Derneği olarak, merhuma Allah'tan rahmet ailesi ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz.

SELÇUK VE AS ECZA DEPOSU'NUN KURUCUSU İŞADAMI AHMET KELEŞOĞLU 91 YAŞINDA VEFAT ETTİ



Hayirseven işadami Ahmet Keleşoğlu, 14 Ocak 2015 tarihinde İstanbul'da tedavi gördüğü hastanede vefat etti. 1924 Karaman Ermenek doğumlu olan Ahmet Keleşoğlu, 1958 yılında Konya'da Selçuk Ecza Deposu'nu kurarak, ticaret hayatına atıldı. Keleşoğlu, Anadolu Selçuklularının merkezi Konya'da kurulan şirkete, hem Selçuklular'a bir saygı işareti olarak hem de bu ismin uğur getireceği inancıyla Selçuk Ecza Deposu adını verdi. TBMM Üstün Hizmet Ödülü sahibi olan Ahmet Keleşoğlu, okul, cami gibi pek çok hayrın da sahibiydi. Kurduğu Ahmet ve Nezahat Keleşoğlu Vakfı bugüne kadar birçok okul, cami ve kültür merkezi yaptı. Ahmet Keleşoğlu vefatından önce Selçuk Ecza Deposu'nun da yüzde 51 hissesini bu vakfa bağışladı.

Karamanlılar Derneği olarak merhuma Allah'tan rahmet ailesi ve sevenlerine baş sağlığı ve sabırlar dileriz.

İFTAR YEMEĞİMİZ BÜYÜK İLGI GÖRDÜ

Derneğimizce her yıl geleneksel olarak düzenlediğimiz iftar yemeğine bu yıl beklenenin üzerinde katılım oldu.

13 Temmuz 2014 Pazar günü dernek merkezinde



düzenlediğimiz iftar yemeğine, eski Karaman Valimiz Halil Nimetoğlu, bir döneme imza atan Önceki Belediye Başkanlarımızdan Özcan Genç, derneğimiz kurucu başkanı Sabri Leblebici, MEB Ortaöğretim Daire Başkanı H. Ali Okur, derneğimiz eski başkanlarından Cevdet Gökyer, Akçaşehir belediye başkanı Ramazan Küçük, Müteşebbis Gelişim Vakfı Başkanı Nurettin Konaklı, Sayıştay üyesi Fikret Çoker, Araştırmacı-Yazar Dr. Ali Güler, 170 kişilik kalabalık bir hemşeri topluluğu ve dostlarımız katıldılar.



Dernek Başkanımız Veli BOZKIR açış konuşmasında; Katılımcılara teşekkür ederek önümüzdeki dönem derneğimizin gerçekleştireceği projeler hakkında bilgiler



verdi. Konuklara mercimek çorba, bulgur pilavı, et kavurma ve tatlının ikram edildiği yemekte, korumuz solistleri okuduğu eserlerle coşkulu bir iftar akşamı yaşattılar.

Tadı damağımızda kalan yemekleri hazırlayan aşçımız Kenan ustaya, gecenin gerçekleşmesinde emeği geçen herkese sonsuz teşekkür ederiz.

Hemşehrimiz Yunus Emre'nin sevgi ırmağında yeni Ramazan ve yeni iftarlarda buluşmak dileği ile...



KORO ÇALIŞMALARIMIZ SÜRÜYOR

2012 yılında Karamanlı sanatçılarımızın eserlerini ortaya koymak, yaşatmak ve genç nesillere aktarmak amacıyla Şef Hasan EYLEN yönetiminde Ankara Karamanlılar Derneği bünyesinde kurduğumuz Karamanlılar Derneği Türk Sanat Müziği Korumuz üçüncü yılında on başarılı konsere imza atarak müzik severler ile buluştu.

İlimizin tanıtımına önemli, katkıları olduğunu düşündüğümüz korumuzun Ankara'da müzikseverlerin gönlünde ilk sıraya oturmuş olması bizleri son derece mutlu etmektedir. Ankara Karamanlılar Derneği olarak sanatsal alanda başlattığımız bu çalışmada başarıya ulaşmanın mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz.

Korumuz önümüzdeki süreçte milli şairimiz merhum Bekir Sıtkı Erdoğan anısına bir konser verilmesi hazırlıklarını sürdürmektedir.

YENİ GÖREVLERİNDE BAŞARILAR DİLERİZ

Ceza İşleri Genel Müdürü hemşehrimiz Metin KIRATLI Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreter Yardımcılığı görevine atandı.

Derneğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve Başbakanlık Etik Kurulu Daire Başkanı Osman SAĞLAM Bakanlar Kurulu Sekreterliği görevine atandı.

Hemşehrimiz Hüseyin KARAPINAR Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu Başkanlığı görevine atandı.

Üyemiz Prof. Dr. Ali ERYILMAZ Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Danışman görevine atandı.

Muhammed Ali IŞIK Türk Patent Enstitüsü Personel Daire Başkanı görevine atandı.

ANKARAMANDER

Adına Sahibi ve Yazı İşleri Müdürü
Veli Bozkır

YÖNETİM YERİ

Mithatpaşa Cad. 56/1 Kızılay, ANKARA
Tel / Belgeç: 0 312 432 06 70 GSM: 0 533 203 64 70
E - Posta: ankaramander@hotmail.com
Web: www.ankaramander.com

YAYIN KURULU

Veli Bozkır
Feridun Erdoğan, Ayhan Akgöz,
Kürşat Erdoğan, M. Murat Armutlu,
Osman Sağlam, Didem Genç

TASARIM
RETA

BASKI YERİ
DESEN OFSET

BASKI TARİHİ
12.03.2015